- 1 -

山东省装备制造业协会文件
鲁制协〔2025〕9 号 签发人：高玲

各会员单位：

依据《山东省装备制造业协会章程》，经 2025 年度第三

次理事通讯专项会议审议表决，一致同意接纳以下单位（见

附表）为山东省装备制造业协会常务理事、理事、会员单位，

现予以公布，并致以热烈的祝贺！

望各单位认真履行协会《章程》规定的权利和义务，遵

守《会员公约》及相关制度，充分发挥示范带动作用，为全

省装备制造行业创新发展做出贡献。

附表：常务理事、理事单位及会员名单

山东省装备制造业协会

2025 年 10 月 21 日

- 2 -

附表: 常务理事单位、理事单位及会员单位名单

增补协会常务理事单位

申请单位名称 常务理事

1 山东中安汇鑫智能制造有限公司 翟凯华

增补协会理事

申请单位名称 理事

1 埃锡尔(山东)智能设备有限公司 杜贞伟

2 山东四方液压科技有限公司 梁志静

3 山东莱芜煤机智能科技有限公司 田成帅

4 德州华海石油机械股份有限公司 张维友

5 山东海德重工有限公司 刘占磊

接纳会员单位

号 申请单位名称

1 济南大智电力科技有限公司

2 济南飞宇办公设备有限公司

3 烟台力华电源科技有限公司

4 德州科技职业学院智能制造学院

5 山东新思软件有限公司

6 湖南东博节能科技有限责任公司

- 3 -

7 山东展旺新能源科技有限公司

8 山东安科兴业智能装备有限公司

9 济南奥控自动化技术有限公司

10 济南德之意电子科技有限公司

11 中科瀚霖(山东)环境建设有限公司

12 科耐工业装备(济南)有限公司

13 山东斯睿美医疗科技集团有限公司

14 泰福斯(山东)焊接技术有限公司

15 山东矿运机械设备制造有限公司

16 济南璐宇万特智能装备有限公司

17 山东龙源电力工程有限公司

18 山东中拓新能源有限公司

19 山东地卫环保科技有限公司

20 华工重科(青岛)科技有限公司

21 山东墨龙石油机械股份有限公司

22 航桥新材料科技(滨州)有限公司

23 淄博市周村不锈钢协会